ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.005-007/2024

O prefeito do município de Passa e Fica/RN, em conformidade com os atos praticados pelo o
pregoeiro, torna público que o Pregão supramencionado que objetiva a contratação de empresa
para o fornecimento de combustível, visando atender as demandas da administração municipal,
ADJUDICADA, a  seguinte  empresa  vencedora:  POSTO LAGOA DANTA LTDA,  inscrita  no
CNPJ n° 11.940.467/0001-38 perfazendo o valor total de R$ 489.701,47 (quatrocentos e oitenta e
nove mil setecentos e um e quarenta e sete centavos). Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 27 de Março de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 27/03/2024 - Data Circulação: 28/03/2024
Código da Matéria: 20240327095154

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01047.

1 of 1 28/03/2024, 13:34

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240327095154/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240327095154/?link=PMPEF#